VOUWLLST SCHAKEL/LITURGIE JANUARI TOT/MET JUNI 2018

05jan E. Hasper
12 jan H. of M. Altena
19 jan

26 jan E.Veerbeek
02 feb E. Hasper

09 feb N. Feenstra

16 feb E. Hasper

23 feb E. Hasper

02 mrt F. Huizinga

09 mrt H. of M. Altena
16 mrt E. Hasper

23 mrt E. Veerbeek

27 mrt E. Hasper
28 mrt J. Boeijenga

30 mrt E. Hasper

06 apr F. Huizinga

13 apr E. Hasper

20 apr. E. Hasper

27 apr H. of M. Altena
04 mei E. Veerbeek
09 mei E. Hasper

11 mei N. Feenstra

18 mei F. Huizinga

25 mei H. of M. Altena
01 juni E.Veerbeek
08 juni N. Feenstra
15juni F. Huizinga

22 juni H. of M. Altena

29 juni J. Boeijenga

06 juli E. Hasper
13 juli E. Hasper
20juli = -

27 juli N. Feenstra
03 aug --------—--

10 aug F. Huizinga
17 aug ----------

24 aug H. of M. Altena
31aug -
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P.Hasper
G. Strootker

J. Wijnholds
P. Hasper

J. Boeijenga
P. Hasper

P. Hasper

R. Buwalda
G. Strootker
P. Hasper

J. Wijnholds
P. Hasper
G. Bljker

P. Hasper

R. Buwalda
P, Hasper

P. Hasper
G. Strootker
J. Wijnholds
P. Hasper

J. Boeijenga
G. Bijker

G. Strootker
J. Wijnholds
J. Boeijenga
R. Buwalda
. Strootker
. Bijker

. Hasper

T U OO

. Hasper

(0]

. Bijker

R. Buwalda

G. Strootker

in pauluskerk

voor witte donderdag
voor goede vrijdag
voor pasen

voor hemelvaartsdag

22 juli Kapel

05 aug Kapel

19 aug. Kapel

02 sep openluchtdienst



07 sep
14 sep
21 sep
28 sep
05 okt
12 okt
19 okt
26 okt
02 nov
09 nov
16 nov
23 nov
30 nov
07 dec
14 dec
21 dec
21 dec
21 dec
28 dec
28 dec.

RESERVE:

E. Veerbeek
N. Feenstra
F. Huizinga

P. Hasper

H. of M. Altena

E. Veerbeek
J. Boeijenga
F. Huizinga

H. of M. Altena

E. Hasper

J. Wijnholds
E. Hasper
N. Feenstra
F. Huizinga
E. Hasper

H. of M. Altena

E. Veerbeek
N. Feenstra
E. Hasper
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J. Wijnholds
J. Boeijenga
R. Buwalda
E. Hasper
G. Strootker
J. Wijnholds
G. Bijker

J. Boeijenga
G. Strootker
P. Hasper

E. Veerbeek
P. Hasper
G. Bijker

R. Buwalda
P. Hasper
G. Strootker
J. Wijnholds
J. Boeijena
P. Hasper

laatste zondag kerkelijk jaar

le advent

2e advent

3% advent

4° advent

voor kerstnachtdienst

voor 1° kerstdag

voor zondag 30 dec.

31 dec. Oudjaarsdienst In Kapel
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Gré Bijker tel. 619849
BlJ RUILEN s.v.p. DOORGEVEN AAN DE SCHAKEL

november 2017 Els Hasper.



